
 

COMUNICADO SEI Nº 0014232811/2022 - SAP.LCT

 

 

Joinville, 09 de setembro de 2022.
EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 183/2021

 
Credenciamento de leiloeiros para a prestação dos serviços de avaliação e alienação através de

leilão público presencial e/ou eletrônico de bens móveis inservíveis de propriedade da Administração
Direta e Indireta do Município de Joinville, com exceção da Companhia Águas de Joinville – CAJ

 
A Comissão de Licitação comunica aos interessados no presente certame, que realizará

sessão pública destinada à abertura dos invólucros a seguir protocolados:
 

1. Michele Pacheco da Rosa Sandor;
2. Marcus Rogério Araújo Samoel;
3. Roger Wenning;
4. Arídina Maria do Amaral;
5. Anderson Luchtenberg;
6. Paulo Roberto Worm;
7. Diórgenes Valério Jorge;
8. Osmar Sérgio Costa; e,
9. Júlio Ramos Luz.

 
A sessão pública ocorrerá no dia 13 de setembro de 2022, às 15h30min, na sala de

licitações, da Secretaria de Administração e Planejamento.
 

 
Cláudia Fernanda Müller

Presidente da Comissão de Licitação - Portaria nº 136/2022

Documento assinado eletronicamente por Claudia Fernanda Muller, Servidor(a)
Público(a), em 09/09/2022, às 11:37, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Comunicado SAP.LCT 0014232811         SEI 21.0.123997-8 / pg. 1



21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0014232811 e o código CRC 0C518097.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.123997-8
0014232811v5

Comunicado SAP.LCT 0014232811         SEI 21.0.123997-8 / pg. 2


	Comunicado SAP.LCT 0014232811

